
Meyer& Meyer Transport Logistics GmbH & Co. KG

Hettlicher Masch 15/17

49084 Osnabrück

Name Email

Teamleitung Nord-Ost

Alexander Bitter 0049 541-9585 -835 abitter@meyermeyer.com

Teamleitung Süd-Ost

Alexander Mull 0049 541-9585 -858 amull@meyermeyer.com

Export / Import UA

Svetlana Damm 0049 541- 9585 -865 sdamm@meyermeyer.com

Export  EXH / EXCZ / EXPL

Carolin Minnerup 0049 541- 9585 -864 cminnerup@meyermeyer.com

Export / Import MD / BY / 
IMRO / IMH / IMSK

Nikita Westfal 0049 541- 9585 -843 nwestfal@meyermeyer.com

Export BG / RO

Andre Rohling 0049 541- 9585 -867 arohling@meyermeyer.com

Administration TPM

Julija Weber 0049 541- 9585 -842 transportpartner@meyermeyer.com
Lea Kuckert 0049 541- 9585 -841 transportpartner@meyermeyer.com

Status 06.2021

Communication Matrix - EX / IM Osteuropa

Telephone


